



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/1610/2020

Sosnowiec, 24 czerwca 2020 roku

Dotyczy	Zapytania ofertowego	poniżej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 uPzp
Zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Dostawa, wdrożenie, wsparcie oraz szkolenie z zarządzania, oprogramowania pozwalającego na uruchomienie funkcjonalności monitorowania i zarządzania wydrukiem	ZO55/2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający udostępni pod system wydruku środowisko serwerowe min. Windows Serwer 2021 R2 lub wyższe z odpowiednią ilością licencji dostępnych CAL ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Ze względu na poufność informacji stanowiących przedmiot pytania, odpowiedź zostanie udzielona Wykonawcy wprost.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczekuje rozliczania z urządzeń, podłączonych bezpośrednio do stacji roboczych, z podziałem na użytkownika? W celu spełnienia wymagania niezbędne będzie zainstalowanie agenta monitorującego wszystkie urządzenia drukujące podłączone do stacji roboczej. W przeciwnym razie system ma możliwość monitorowania poziomów liczników urządzeń z modułu monitorującego materiały eksploatacyjne. Proszę o doprecyzowanie, które z wymienionych rozwiązań jest oczekiwane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Monitorowaniem mają zostać objęte 3 urządzenia marki Kyocera, modele: 3005ci, 3005ci, 4555i. Urządzenia drukują za pośrednictwem sieci LAN.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
Opracował: R. Marczak
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1

nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl

tel. (32) 291 79 22, 266 44 76

e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec

41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20

NIP: 644 345 36 72

Pytanie 3:

Jaki system bazodanowy wykorzystywany jest w strukturze informatycznej Zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Ze względu na poufność informacji stanowiących przedmiot pytania, odpowiedź zostanie udzielona Wykonawcy wprost.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł Ł Y D E K

K I E R O W N I K

Opracował: K. M. Brzeczak

K a t e r y n a B r z e c z a k